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Kule nawadniające do roślin, czarne
matowe, z korkiem, 400ml, 4 szt.

Numer katalogowy BR-720920

Kod producenta BR-720920

Kod EAN 5904816005820

Opis produktu
Kule nawadniające do roślin, czarne matowe, z korkiem, o pojemności 400 ml. Te nietłukące kule to doskonały, praktyczny
sposób na nawadnianie kwiatów i roślin doniczkowych. Idealnie sprawdzą się również w czasie wyjazdów domowników i u
osób, które nie zawsze pamiętają o regularnym podlewaniu swoich roślin.

Do kwiatów i roślin doniczkowych - kule nawadniające idealnie sprawdzą się podczas pielęgnacji roślin w domu,
zapewniając ciągłe i odpowiednie nawilżenie ziemi.
Łatwe uzupełnianie wodą - dzięki korkowi uzupełnisz kulę wodą, bez konieczności wyciągania jej każdorazowo z
ziemi.
Proste i wygodne w użyciu - zrób dziurkę w ziemi i umieść w niej dozownik, a następnie korzystając z otworu w
górnej części kuli wypełnij pojemnik wodą i zamknij otwór korkiem. Od tej chwili woda samoczynnie będzie się
stopniowo uwalniać ze zbiornika. By dolać wody, nie musisz kuli wyjmować z ziemi - wystarczy wyjąć korek i
uzupełniać pojemnik, używając konewki lub butelki.
Idealne podczas wyjazdów - kule świetnie sprawdzą się podczas dłuższej nieobecności w domu lub u osób często
zapominających o podlewaniu swoich roślin.
Możliwość stosowania nawozu - czarny kolor kul pozwala na dodatek do wody nawozu np: biohumusu, który
dodatkowo odżywi roślinę.
Polski produkt wysokiej jakości - kule wykonane są z bezpiecznego, nietłukącego się, czarnego matowego
tworzywa. Mogą być stosowane także w domach, w których znajdują się dzieci lub zwierzęta.

Uwielbiasz kwiaty doniczkowe, ale zapominasz o ich podlewaniu? Często wyjeżdżasz służbowo, a może nie masz nikogo, kto
podlałby Twoje rośliny podczas wyjazdu na dłuższy urlop? Mamy na to sposób! 

Kule nawadniające idealnie sprawdzą się podczas pielęgnacji roślin i kwiatów - szczególnie doniczkowych, zarówno w domu,
na tarasie, jak i w ogrodzie.

Estetyczne i proste w użyciu dozowniki zapewnią ciągłe nawilżenie ziemi i pomogą utrzymać kwiaty w dobrej kondycji. 

Kule wykonane są z bezpiecznego, nietłukącego się, czarnego i matowego tworzywa, dzięki czemu prezentują się oryginalnie i
efektownie. Design kul idealny do wystroju loftowych wnętrz. Napełnianie dozowników jest niezwykle wygodne - w tym celu
wystarczy wykorzystać zamykany korkiem otwór w górnej części kuli i za pomocą butelki czy konewki uzupełniać pojemnik
wodą. Kule mogą być stosowane w miejscach, do których dostęp mają dzieci lub zwierzęta.

 

Sposób użycia:

Podlej roślinę i w mokrej ziemi zrób dziurkę (np. patyczkiem lub ołówkiem) w miejscu, gdzie ma być wbita nóżka dozownika.
Kulę umieść w przygotowanej dziurce. Wyjmij korek i do środka kuli wlej wodę - za pomocą konewki lub butelki. Włóż korek - i
gotowe. Od tego momentu woda samoczynnie będzie się stopniowo uwalniała ze zbiornika.

W zależności od wielkości doniczki, rodzaju rośliny, podłoża i warunków atmosferycznych (ew. mikroklimatu), zaleca się użycie
jednej lub dwóch kul. 

Pełna kula wystarcza średnio na nawodnienie ziemi na okres nawet do dwóch tygodni. W przypadku większych roślin i
doniczek oraz suchego, ciepłego powietrza (np. nad kaloryferem w zimie), rekomendujemy użycie co najmniej dwóch kul
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nawadniających.

 

Produkt polski, wyprodukowany przez BROWIN. Kupując ten produkt wspierasz krajową gospodarkę. 

Liczba kul w opakowaniu: 4 sztuki (każda z korkiem)

Pojemność kuli nawadniającej: 400 ml

Ze względu na wycięcie pozwalające na umieszczenie korka — kula umożliwia jednorazowe wlanie do środka ok. 360 ml.
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